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dimanche 24 novembre 2024

Pl Dos
1 650
2 461
3 413
4 530
5 531
6 528
7 433
8 377
9 662
10 665
11 661
12 446
13 617
14 719
15 707
16 410
17 635
18 649
19 637
20 527
21 551
22 706
23 369
24 376
25 613
26 371
27 367
28 664
29 439
30 648
31 721
32 678
33 647
34 375
35 442
36 581
37 614
38 522
39 445
40 645
41 619
42 523
43 431
44 636
45 611
46 595
47 498
48 256
49 444
50 697
51 681
52 437
53 570
54 435
55 634
56 633
57 682
58 447
59 207
60 579
61 658
62 663
63 373
64 374
65 391
66 30

Nom-prénom

MOURIERE THEO
GUICHARD NATHAN
SERON CHARLIE
FAVART ROBIN
LEULIER ARMAND

DO NASCIMENTO THEO
CARION MATHIS
WIPLIER MORGAN
DITTE GABIN
PINGUET NOAM
GAILLET JULES
TOULOUSE JULIAN
CARPENE QUENTIN
DABONNEVLLE RYAN
DUCOROQY FERREOL
DEGEZELLE CLEMENT
BUTIN NOE
MONVOISIN GREGORY
MAENHAUT MATHIS
CUVILLIER CYPRIEN
HAMIEZ ILLAN
CARPENTIER LUCAS
DA COSTA COUTO JOSEPH
PETIT MAXIME
LIBARRE TIMOTHE
HANQUIER JULIAN
BEUNS NINO
GODEFROY VINCENT
FRISTOT CORENTIN
FINGARD GERALD
LECOMPTE JEFFERSON
DELTOUR ANTOINE
DOVERGNE MAXIME
PETIT ALEXANDRE
NEEL ARTHUR
SALGADO MATHEO
LEPLAT ZELIE

ARBIOL ETHAN
SAGUET CLOE

Club
Section JSP Péronne

Section JSP Beaucamps le Vieu

Section JSP Albert

Section JSP Flixecourt
Section JSP Flixecourt
Section JSP Flixecourt
Section JSP Amiens

Section JSP Abbeville
Section JSP Poix de Picardie
Section JSP Poix de Picardie
Section JSP Poix de Picardie
Section JSP Amiens

Section JSP Moreuil

Section JSP Val de Somme
Section JSP Rue

Section JSP Albert

Section JSP Nesle

Section JSP Péronne
Section JSP Nesle

Section JSP Flixecourt
Section JSP Friville Escarbotin
Section JSP Rue

Section JSP Abbeville
Section JSP Abbeville
Section JSP Moreuil

Section JSP Abbeville
Section JSP Abbeville
Section JSP Poix de Picardie
Section JSP Amiens

Section JSP Péronne
Section JSP Val de Somme

Section JSP Rosiéres en Santer

Section JSP Péronne
Section JSP Abbeville
Section JSP Amiens
Section JSP Ham
4 Section JSP Moreuil
Section JSP Flixecourt
4 Section JSP Amiens

BILLIOUW VANDEKERCKHOVE VICT®. Section JSP Péronne

GOURDAIN ETHAN
BARDOUX NATHAN
BEAULIEU NOE
LESECQ CAMILLE
BRAILLY LOUIS
LESPINASSE THEO
LAHMER YANIS
JACQUET CLARISSE
ROFFINO ARTHUR
LIOUX CLEMENT
POUILLIER DYLAN
DELAMARRE EMMA
BERTON MATHIS
COINT BASTIEN
LECOMTE RAPHAEL
HOCHARD NEELA
ROUSSEAU ESTEBAN
VIESIER KYLLIAN
JORON ANGELE
MARONNAT THOMAS
DENEUX CAMILLE
SUIVENG THOMAS
NIQUET CHARLES
PECQUERY TITOUAN
DECLERCK JESSY
VIMEUX ELISA

Section JSP Moreuil
Section JSP Flixecourt
Section JSP Amiens

4 Section JSP Nesle
Section JSP Moreuil
Section JSP Montdidier

Section JSP Crécy en Ponthieu

4 CS Val de Somme
Section JSP Amiens
Section JSP Roye

Section JSP Rosiéeres en Santer

# Section JSP Amiens
Section JSP Ham
Section JSP Amiens
Section JSP Nesle

4 Section JSP Nesle

Section JSP Rosiéeres en Santer

Section JSP Amiens

4 CS Poix de Picardie
Section JSP Ham

4 Section JSP Poix de Picardie
Section JSP Poix de Picardie
Section JSP Abbeville
Section JSP Abbeville

4 Section JSP Airaines

% CS Albert
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r CROSS DEPARTEMENTAL SDIS80

Temps

15:12
15:21
15:30
15:35
16:12
16:17
16:21
16:21
16:31
16:34
16:36
16:38
16:50
16:51
17:03
17:08
17:18
17:19
17:39
17:42
17:47
17:48
18:05
18:17
18:18
18:20
18:30
18:32
18:38
18:39
18:39
18:43
18:43
18:47
18:55
19:01
19:02
19:06
19:09
19:10
19:23
19:24
19:26
19:32
19:41
19:48
19:49
19:50
19:52
19:57
20:00
20:05
20:10
20:12
20:13
20:27
20:31
20:40
20:40
20:41
20:42
20:43
20:51
20:52
20:56
21:03

Moy

km/h
15,00
14,85
14,71
14,63
14,07
14,00
13,94
13,94
13,80
13,76
13,73
13,71
13,54
13,53
13,37
13,31
13,18
13,17
12,92
12,88
12,82
12,81
12,61
12,47
12,46
12,44
12,32
12,30
12,24
12,23
12,23
12,18
12,18
12,14
12,05
11,99
11,98
11,94
11,91
11,90
11,76
11,75
11,73
11,67
11,58
11,52
11,51
11,50
11,48
11,43
11,40
11,35
11,31
11,29
11,28
11,15
11,11
11,03
11,03
11,02
11,01
11,01
10,94
10,93
10,89
10,83

Qualif.

Qu.
Qu.
Qu.

Qu.

Qu.
Qu.

Qu.

Qu.

Qu.

Par cat.

1° CAH/95
2° CAH/95
3° CAH/95
4° CAH/95
5° CAH/95
6° CAH/95
7° CAH/95
8° CAH/95
9° CAH/95
10° CAH/95
11° CAH/95
12° CAH/95
13° CAH/95
14° CAH/95
15° CAH/95
16° CAH/95
17° CAH/95
18° CAH/95
19° CAH/95
20° CAH/95
21° CAH/95
22° CAH/95
23° CAH/95
24° CAH/95
25° CAH/95
26° CAH/95
27° CAH/95
28° CAH/95
29° CAH/95
30° CAH/95
31° CAH/95
32° CAH/95
33° CAH/95
34° CAH/95
35° CAH/95
36° CAH/95
1° CAF/62
37° CAH/95
1° JUF/29
2° CAF/62
38° CAH/95
39° CAH/95
40° CAH/95
3° CAF/62
41° CAH/95
42° CAH/95
43° CAH/95
2° JUF/29
44° CAH/95
45° CAH/95
46° CAH/95
4° CAF/62
47° CAH/95
48° CAH/95
49° CAH/95
5° CAF/62
50° CAH/95
51° CAH/95
3° JUF/29
52° CAH/95
6° CAF/62
53° CAH/95
54° CAH/95
55° CAH/95
7° CAF/62
4° JUF/29

Par sexe
1°M
2°M
3°M
4°M
5°M
6°M
7°M
8°M
9°M
10°M
11°M
12°M
13°M
14°M
15° M
16°M
17°M
18° M
19° M
20°M
21°M
22°M
23° M
24° M
25° M
26°M
27° M
28°M
29° M
30°M
31°M
32°M
33°M
34° M
35°M
36°M
1°F
37°M
2°F
3°F
38°M
39°M
40° M
4° F
41°M
42° M
43° M
5°F
44° M
45°M
46° M
6° F
47° M
48° M
49° M
7°F
50° M
51°M
8°F
52° M
9° F
53°M
54° M
55°M
10° F
11°F

Résultats - COURSE 2
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Pl

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

\,

Dos

489
80
615
460
404
578
709
659
466
467
544
93
288
94
583
549
646
409
710
441
572
214
597
598
478
402
368
499
616
490
643
474
575
573
525
175
443
434
708
448
720
532
403
31
644
698
162
679
436
412
547
411
718
638
189
571
632
680
545
406
546
487
127
580
582
576

Nom-prénom

PRIEZ JULES
CUVILLIER KALY

PLET ALEXANE
CATTEAU MARGOT
DELOFFRE EMELINE
LACROIX MAEVA
THIEBAUT ANTOINE
MAGNIER GILLIE
LYLERE MATHIS
AUBRUCHET LORENZO
DAVERGNE ALLAN
CARBONNIER PAULINE
MERCIRIS NOEMIE
CABAILLOT CLARA
TROUSSELLE MATHEO
DELATTRE ROBIN
BOUAZZATI BIAL

DE BONN ELSA
VERON-BENEDETTI KELYA
LEBBRECHT CLARA
EGRET EMILIE
SAUVAL LOANNE
DEGARDIN CHARLINE
BILLA CLEMENCE
LADENT LOUISE
GALET ENOLA

CREPIN NICOLAS
MELCHILSEN THEO
LEDOUX MOREIRA NATHAN
DESSAUX ESTEBAN
BARBE LANA
BASSERIE DIEGOT
JOLY LEA

FREMAUX PAVENT STELLA
BRASSART NINA
SERPETTE JULIETTE
PAUWELS SAAD
CLEMENT NOAH

NOEL LOLA
VOITURIER THEO
DELPLANQUE SACHA
RODY ARNAUD
THIERRY CLARISSE
ROGUET CLEMENCE
BAUCHART TIMEO
UCKMAN LOUISE
FRETON FLAVIE
DUBARRE EVANN

DE NAZELLE AUBANE
GROMAS MANON
SAUVAL LILOU
GAFFEL PAULINE
BREANT KYLLIAN
DUHAUTOY ANAIS
DOMONT MARCELINE
BINICI LORINE
HANSART LILOU
MOURET JORDAN MATHEO
GRIMA OCEANNE
LEVAILLANT LEONIE
LECOMPTE MOENA
DUVIVIER CLARA
RICARD ZOE

ROUGE LILOU
SERGENT ZOE
KOUANG-POUNDJE MARLYS

Club

Section JSP Cayeux sur Mer

4 CS Doullens

4 Section JSP Moreuil

4 Section JSP Beaucamps le Vieu

4 Section JSP Albert

4 Section JSP Ham
Section JSP Rue

4 Section JSP Poix de Picardie
Section JSP Beaucamps le Vieu
Section JSP Beaucamps le Vieu

Section JSP Forceville Oisemon

# CS Flixecourt
4 CSP Amiens Ferry
# CS Flixecourt
Section JSP Ham
Section JSP Friville Escarbotin
Section JSP Péronne
4 Section JSP Albert
# Section JSP Rue
4 Section JSP Amiens
4 Section JSP Ham
4 CS Rosiéres en Santerre
# Section JSP Montdidier
4 Section JSP Montdidier
4 Section JSP Bray sur Somme
4 Section JSP Albert
Section JSP Abbeville
Section JSP Crécy en Ponthieu
Section JSP Moreuil
Section JSP Cayeux sur Mer
4 Section JSP Péronne
Section JSP Bray sur Somme
4 Section JSP Ham
# Section JSP Ham
4 Section JSP Flixecourt
4% CS Moreuil
Section JSP Amiens
Section JSP Amiens
4 Section JSP Rue
Section JSP Amiens
4 Section JSP Val de Somme
Section JSP Flixecourt
4 Section JSP Albert
4 CS Albert
Section JSP Péronne
4 Section JSP Roye
4 CS Molliens Dreuil
Section JSP Rosiéres en Santer,
# Section JSP Amiens
4 Section JSP Albert

4 Section JSP Forceville Oisemon

# Section JSP Albert
Section JSP Val de Somme
4 Section JSP Nesle
# CS Nesle
4 Section JSP Ham
4 Section JSP Nesle
Section JSP Rosiéres en Santer

4 Section JSP Forceville Oisemon

4 Section JSP Albert

4 Section JSP Forceville Oisemon

4 Section JSP Cayeux sur Mer
4 CS Ham

4 Section JSP Ham

4 Section JSP Ham

4 Section JSP Ham
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r CROSS DEPARTEMENTAL SDIS80

dimanche 24 novembre 2024

Résultats - COURSE 2

Temps

21:06
21:13
21:17
21:33
21:35
21:47
21:51
22:21
22:21
22:21
22:35
22:42
22:42
22:45
22:52
22:54
22:54
22:56
22:56
23:13
23:13
23:22
23:32
23:34
23:45
23:50
23:53
24:03
24:08
24:11
24:16
24:19
24:21
24:32
24:32
24:35
24:44
24:45
24:46
24:51
25:04
25:20
25:20
25:23
25:24
25:31
25:32
25:41
25:43
26:21
26:21
26:25
26:34
26:35
26:46
26:49
26:56
27:02
27:02
27:17
27:38
27:48
27:57
27:57
28:28
28:29

Moy

km/h
10,81
10,75
10,71
10,58
10,56
10,47
10,43
10,20
10,20
10,20
10,10
10,04
10,04
10,02
9,97
9,96
9,96
9,94
9,94
9,82
9,82
9,76
9,69
9,67
9,60
9,57
9,55
9,48
9,45
9,43
9,40
9,38
9,36
9,29
9,29
9,27
9,22
9,21
9,21
9,18
9,10
9,00
9,00
8,98
8,98
8,94
8,93
8,88
8,87
8,65
8,65
8,63
8,58
8,58
8,52
8,50
8,47
8,43
8,43
8,36
8,25
8,20
8,16
8,16
8,01
8,00

Qualif.

Par cat.

56° CAH/95
8° CAF/62

9° CAF/62

10° CAF/62
11° CAF/62
12° CAF/62
57° CAH/95
13° CAF/62
58° CAH/95
59° CAH/95
60° CAH/95
5° JUF/29

6° JUF/29

7° JUF/29

61° CAH/95
62° CAH/95
63° CAH/95
8° JUF/29

14° CAF/62
15° CAF/62
16° CAF/62
9° JUF/29

17° CAF/62
18° CAF/62
19° CAF/62
20° CAF/62
64° CAH/95
65° CAH/95
66° CAH/95
67° CAH/95
21° CAF/62
68° CAH/95
22° CAF/62
23° CAF/62
24° CAF/62
10° JUF/29
69° CAH/95
70° CAH/95
25° CAF/62
71° CAH/95
26° CAF/62
72° CAH/95
27° CAF/62
11° JUF/29
73° CAH/95
28° CAF/62
12° JUF/29
74° CAH/95
13° JUF/29
14° JUF/29
29° CAF/62
30° CAF/62
75° CAH/95
31° CAF/62
15° JUF/29
32° CAF/62
33° CAF/62
76° CAH/95
34° CAF/62
35° CAF/62
36° CAF/62
37° CAF/62
16° JUF/29
38° CAF/62
39° CAF/62
40° CAF/62

Par sexe
56° M
12° F
13° F
14° F
15° F
16° F
57°M
17° F
58° M
59° M
60° M
18° F
19° F
20° F
61°M
62° M
63° M
21° F
22° F
23°F
24° F
25° F
26° F
27° F
28° F
29° F
64° M
65° M
66° M
67° M
30° F
68° M
31°F
32°F
33°F
34° F
69° M
70° M
35°F
71°M
36° F
72°M
37°F
38°F
73° M
39° F
40° F
74° M
41° F
42° F
43° F
44° F
75° M
45° F
46° F
47° F
48° F
76° M
49° F
50° F
51°F
52° F
53° F
54° F
55° F
56° F
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a N
dimanche 24 novembre 2024
Reésultats - COURSE 2
Pl Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps “:'&Y Qualif.  Par cat. Par sexe
133 17 CARON LEANE 4 CS Ailly sur Noye F JUF-F 28:34 7,98 17° JUF/29 57°F
134 47 SELLIER LILOU 4 CS Bocage Hallue F JUF-F 29:02 7,85 18° JUF/29 58° F
135 388 DUCELLIER LILYAN Section JSP Airaines M CAH-M 29:58 7,61 77° CAH/95 77° M
136 488 LECAT CLARA 4 Section JSP Cayeux sur Mer F CAF-F 30:24 7,50 41° CAF/62 59° F
137 58 LECAT AMELIE 4 CS Cayeux sur Mer F JUF-F 30:45 741 19° JUF/29 60° F
138 476  MERLIER EMY 4 Section JSP Bray sur Somme F CAF-F 31:51 7,16 42° CAF/62 61° F
139 400 DUSAUTOIR FLORA 4 Section JSP Albert F CAF-F 32:05 7,11 43° CAF/62 62° F
140 618 WILMORT MARGOT 4 Section JSP Moreuil F CAF-F 33:10 6,87 44° CAF/62 63°F
A J
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